

भारत सरकार
विदेश मंत्रालय

क्षेत्रीय पासपोर्ट कार्यालय
बेंगलूर



GOVERNMENT OF INDIA
MINISTRY OF EXTERNAL AFFAIRS

REGIONAL PASSPORT OFFICE
BANGALORE

सं. बीएनजी/558/1(1)2004

27 अप्रैल 2016

प्रेस विज्ञप्ति

जंबो पासपोर्ट मेला एवं पासपोर्ट सेवा कैंप

क्षेत्रीय पासपोर्ट कार्यालय, बेंगलूरु द्वारा (अ) दो “जंबो पासपोर्ट मेला” 7 मई एवं 14 मई 2016 को केवल 2 पासपोर्ट सेवा केंद्रों, बेंगलूरु (लालबाग एवं मारथहल्ली) और (ब) पासपोर्ट सेवा कैंप 7 एवं 8 मई 2016 को उपायुक्त के कार्यालय किला मडिकेरी कोडागू जिला, विशेष रूप से कोडागू मैसूर हसन जिले के निवासी के लिए आयोजन किया जाएगा।

इस मेला के लिए अपॉइंटमेंट (सिर्फ सामान्य श्रेणी) मेला/कैंप के 5 दिन पहले (सोमवार) को 1630 बजे जारी होगा। मेला / कैंप के दौरान कोई वॉक-इन मामलों की अनुमति नहीं दी जाएगी। पासपोर्ट मेला से संबंधित विस्तृत विवरण के लिए कृपया कार्यालय वेबसाइट www.passportindia.gov.in देखें और वेबसाइट पर पासपोर्ट कार्यालय (बेंगलूरु) के अंतर्गत “पासपोर्ट मेला रिक्वाइमेंट” का दूसरा पैराग्राफ का संदर्भ देखें।

कार्तिगेयन

(पी.एस. कार्तिगेयन)

क्षेत्रीय पासपोर्ट अधिकारी

भारत सरकार
विदेश मंत्रालय

क्षेत्रीय पासपोर्ट कार्यालय
बेंगलूर



GOVERNMENT OF INDIA
MINISTRY OF EXTERNAL AFFAIRS

REGIONAL PASSPORT OFFICE
BANGALORE

No.BNG/558/1(1)2004


27th April 2016

Press Release

Jumbo Passport Melas & Passport Seva Camp

The Regional Passport Office, Bengaluru will be holding (a) two “Jumbo Passport Melas” on Saturdays, 7th & 14th May 2016 only at the 2 Passport Seva Kendras in Bengaluru (Lalbagh & Marathalli) and (b) Passport Seva Camp on 7th & 8th May 2016 at the Old Deputy Commissioner’s Office, Fort, Madikeri, Kodagu District exclusively for the residents of Kodagu, Mysuru & Hassan Districts.

Appointments (only normal category) will be released 5 days before the Mela/Camp day (i.e.on Monday) at 1630 hrs. No Walk-in cases will be allowed during the Mela/Camp. For complete details, please visit the official website www.passportindia.gov.in, under Passport Offices select Bengaluru and refer to “Passport Mela & Seva Camp Requirements”.


(P.S.Karthigeyan)
Regional Passport Officer